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informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

Datos Generales
Nombre: BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 37 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA TITULAR B TC Definitivo
Escuela Nacional Preparatoria Plantel 7 "Ezequiel A. Chavez"
Desde 01-09-2022

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE C 2017 - 2024
PRIDE B 2012 - 2017
PASPA Estudios de Postgrado 2005 - 2008
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 ler Coloquio de buenas précticasenla  VICTOR FRANCISCO Libro 2023 9786073084154
creacioén de recursos educativos RODRIGUEZ PEREZ DULCE Completo
digitales del RU-CAB MARIA VERONICA

MONTES DE OCA OLIVO
CARLOS ADRIAN
SARMIENTO GUTIERREZ
etal
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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y ih I . Si i 3
Simplificacién de la Gestién Institucional sema tegace

n académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVENMa DE Reporte individual

MEXICO

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ
PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

INFOCAB: 0 (NaN%)

1 Elaboracién de secuencias y BLANCA GEORGINA Recursos INFOCAB 01-01-2020 31-12-2021
material diddactico para mejorar el AGUILAR RUIZ
aprendizaje de la lengua inglesa
en la ENP.
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BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ
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BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

I Bachillerato: 109 (100.00%)

1 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 24 2024-1
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

2 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 1 2024-1
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

3  Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES V Escuela Nacional 19 2024-1
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

4 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES V Escuela Nacional 1 2024-1
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

5 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI Escuela Nacional 15 2024-1
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

6 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI Escuela Nacional 22 2024-1
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chéavez"

7  Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI Escuela Nacional 1 2024-1
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

8 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 24 2023-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'
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BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

LENGUA EXTRANJERA INGLES IV

LENGUA EXTRANJERA INGLES IV

LENGUA EXTRANJERA INGLES V

LENGUA EXTRANJERA INGLES V

LENGUA EXTRANJERA INGLES VI

LENGUA EXTRANJERA INGLES VI

LENGUA EXTRANJERA INGLES VI

LENGUA EXTRANJERA INGLES VI

LENGUA EXTRANJERA INGLES IV

LENGUA EXTRANJERA INGLES IV

LENGUA EXTRANJERA INGLES IV

LENGUA EXTRANJERA INGLES IV

LENGUA EXTRANJERA INGLES V

LENGUA EXTRANJERA INGLES V
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51 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 36 2017-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

52 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 31 2017-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

53 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 32 2017-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

54 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 34 2017-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

55 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES V Escuela Nacional 15 2017-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

56 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI Escuela Nacional 28 2017-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chévez'

57 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI Escuela Nacional 29 2017-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

58 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES 1V-363041 Escuela Nacional 30 2016-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

59 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV-363044 Escuela Nacional 33 2016-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

60 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES 1V-363050 Escuela Nacional 31 2016-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'

61 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES V-371181 Escuela Nacional 19 2016-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'

62 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI-378483 Escuela Nacional 32 2016-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chévez'

63 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI-378487 Escuela Nacional 32 2016-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

64 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI Escuela Nacional 30 2015-0
Preparatoria Plantel 7
"Ezequiel A. Chavez'
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18
18
1
12
26
18
2]

28

Sild

sistema integral de
informacién académica

2009-0
2009-0
2009-0
2009-0
2009-0
2009-0
2009-0
2008-0
2008-0
2008-0
2008-0
2008-0
2008-0

2008-0
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EXICO
BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ
107 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 27 2008-0

Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

108 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES IV Escuela Nacional 26 2008-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chavez'

109 Bachillerato LENGUA EXTRANJERA INGLES VI Escuela Nacional 22 2008-0
Preparatoria Plantel 7
‘Ezequiel A. Chévez'
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BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

Miercoles, 30 de julio de 2025



U AT i
'-‘—"‘

G

AVFNMA DE
MEXICO

BLANCA GEORGINA AGUILAR RUIZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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